UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KKT-QLDN Hà Tĩnh, ngày  12  tháng 12 năm 2025

V/v công bố Quyết định kiểm tra

 Dự án cung cấp dịch vụ lai dắt tàu

biển tại Cảng Sơn Dương

Kính gửi: Công ty TNHH dịch vụ hàng hải Cảng Sơn Dương.

Thực hiện Quyết định số 207/QĐ-KKT ngày 04/12/2025 của Trưởng ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh về việc kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp

luật tại dự án cung cấp dịch vụ lai dắt tàu biển tại Cảng Sơn Dương của Công ty

TNHH dịch vụ hàng hải Cảng Sơn Dương. Đoàn kiểm tra Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh tổ chức công bố Quyết định kiểm tra:

1. Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 17/12/2025.

2. Địa điểm: Tại dự án cung cấp dịch vụ lai dắt tàu biển tại Cảng Sơn

Dương của Công ty TNHH dịch vụ hàng hải Cảng Sơn Dương; Địa chỉ: Toà nhà

Cảng Sơn Dương, Công ty TNHH Gang thép Hưng nghiệp Formosa Hà Tĩnh,

phường Vũng Áng, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Giám đốc và các bộ phận chuyên môn liên quan của Công ty TNHH

dịch vụ hàng hải Cảng Sơn Dương;

- Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 207/QĐ-KKT ngày 04/12/2025 của

Trưởng ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

4. Nội dung chuẩn bị: Để đảm bảo cuộc kiểm tra tiến hành đúng thời hạn

và đạt kết quả tốt, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh đề nghị Lãnh đạo Công ty

TNHH dịch vụ hàng hải Cảng Sơn Dương thực hiện một số công việc sau:

- Chuẩn bị Báo cáo việc thực hiện các quy định của pháp luật và hồ sơ, tài

liệu (theo đề cương phụ lục Kế hoạch kiểm tra số 207/KH-KKT ngày

05/12/2025), trực tiếp trình bày tại buổi công bố Quyết định kiểm tra.

- Bố trí phòng làm việc và cử người có thẩm quyền làm việc với Đoàn.

Đề nghị Công ty phối hợp để Đoàn kiểm tra hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng ban;

- PTB Trần Đình Nghị;

- Đoàn KT theo QĐ số 207/QĐ-KKT;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu VT, QLDN.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Hùng

		2025-12-12T08:43:22+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2025-12-12T08:45:17+0700